液体限位检测
适用食品与饮料行业
应用领域
Liquipoint FTW23 用于水基液体的限位检测，结合 IO-Link 通信模式，还可用于测
量醇基和油基液体或粉末状介质。特别适合安装在储罐、混合罐和管道中使用。
Liquipoint FTW23 针对食品与饮料行业设计，符合国际卫生标准。
Liquipoint FTW23 可以在过程温度不超过 100 °C (212 °F)的工况中连续测量；在过
程温度不超过 135 °C (275 °F)的原位清洗和高温消毒过程中可以测量 60 分钟。

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Liquipoint FTW23
14 Endress+Hauser
附件
• 附件可以随设备一同订购，或单独订购。
• 转接头可提供 EN 10204 - 3.1 检测证书。过程转接头和焊座的详细信息参见补充文档资料
→   15。
M24 过程转接头 M24 过程转接头： 压力等级 PN 与 FTW23 配套使用时的最大压力
Varivent N 型接头 40
16 bar (232 psi)，参见过程压力范围→   9
Varivent F 型接头 40
DIN11851 DN50，带开槽螺母 25
SMS 1 ½"接头 25
1 ½"、2"接头 40
材质：316L（1.4435）
M24 螺纹过程转接头密封圈：EPDM
焊座 螺纹： 说明
G ¾" ø50 罐体安装，ø29 管道安装
G 1" ø53 管道安装，ø60 罐体安装
M24 ø65 罐体安装
材质：316L（1.4435）
G ¾"、G 1"焊座密封圈：VMQ（硅）
DIN11851 开槽螺母 DN50 牛奶管道过程连接：F50
材质：304（1.4307）
其他附件 名称 订货号
测试磁铁 71267011
专用六角套筒扳手，32 AF 52010156
名称 订货号
电缆，带插头
单位：mm (in)
M12 插头，带 LED 指示灯，IP69
• 直角弯头，单端端接
• 5 m (16 ft)电缆，PVC（橙色）
• 本体：PVC（透明）
• 开槽螺母：316L
52018763
ye 1
ye 2
gn
2
7
.5
(1
.0
8
)
40
(1.57)
³
实例：M12 插头，带 LED 指示灯
M12 插头，无 LED 指示灯，IP69
• 直角弯头，单端端接
• 5 m (16 ft)电缆，PVC（橙色）
• 本体：PVC（橙色）
• 开槽螺母：316L（1.4435）
52024216
M12 插头，无 LED 指示灯，IP67
• 直角弯头
• 5 m (16 ft)电缆：PVC（灰色）
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PUR（蓝色）
52010285
~52.5 (2.07)
ø
2
0
(0
.8
)
M12 插头，无 LED 指示灯，IP67
• 直型，自端接至 M12 连接头
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PBT
52006263
M12 连接头的线芯颜色： 1 = BN（棕色）、2 = WT（白色）、3 = BU（蓝色）、4 = BK（黑色）
Liquipoint FTW23
Endress+Hauser 15
补充文档资料
登陆 Endress+Hauser 公司网站下载下列文档资料：www.endress.com →资料下载
操作手册 • BA01373F → Liquipoint FTW23
• BA01792F → Liquipoint FTW23（IO-Link 通信）
补充文档资料 • TI00426F → 焊座、过程转接头和法兰（概述）
• SD01622Z → 焊座（装配手册）
注册商标
IO-Link 公司的注册商标。